Nº 784– 05 PÁGINAS

19ª LEGISLATURA – 13 DE SETEMBRO DE 2021

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2021 – Nº 784

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Processo Administrativo nº 687/2021

OBJETO: Pregão presencial, sob o critério de menor preço global, exclusivo para microempresas, empresas de pequeno porte ou
equiparadas, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, subsidiado pela Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar nº
123/2006, visando o registro de preços para provável aquisição de produtos/materiais de higiene e limpeza, para atender esta Casa
de Leis, conforme descrito no Edital e seus Anexos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por intermédio do seu Presidente, torna público aos interessados a homologação do PE nº.
002/2021, no qual obteve o seguinte resultado:

Lote único: AGNES COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.450.477/0001-67, no valor total de R$. 16.450,00 (dezesseis mil,
quatrocentos e cinquenta reais).

Cariacica – ES, 01 de setembro de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

		2021-09-13T06:26:06-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-09-13T06:26:20-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-09-13T06:26:35-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-09-13T06:26:47-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-09-13T06:26:57-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161